
 

 

 
Vuoden liikuttajan valinta 2024 
  
Hyvinvointilautakunta 17.12.2024 § 63 Julkinen 
333/12.04.00/2024    
 
Valmistelija Vapaa-aikakoordinaattori Riitta Karppinen ja hyvinvointipäällikkö Anne 

Niskanen 
 
Asian tausta On aika valita maakunnan alueelta vuoden liikuttajat. Kuntaan on saatu 

asiaan liittyen seuraava ohjeistus Pohjois-Karjalan Liikunnalta: 
  
 Pohjois-Karjalan Liikunta järjestää yhdessä Maakuntaliiton kanssa 

Urheilugaalan Sokos Hotel Kimmelissä lauantaina 25.1.2024. Tilaisuus 
alkaa klo 18.  Teemana on soveltava liikunta. Toivotaan, että kuntien vuoden 
liikuttajavalinnoissa tämä otettaisiin huomioon. Kuntien valitsemat liikuttajat 
ilmoitetaan Pohjois-Karjalan Liikunnalle viimeistään 13.1.2025. Liikuttajien 
ja kunnan edustajien (2 hlö) yhteystiedot ilmoitetaan Pohjois-Karjalan 
Liikunnalle sähköpostitse viimeistään 15.1.2024.  

 
 Kunta maksaa liikuttajan gaalamaksun (69 €) sekä palkinnon (n. 140 €/kpl). 

Jos palkittava tarvitsee avustajaa, niin avustaja pääsee maksutta 
tilaisuuteen, mutta ruokailusta tulee maksu. Liikuttajien avecit ja kunnat 
voivat halutessaan ostaa gaalalippuja alennettuun hintaan Pohjois-Karjalan 
gaalasivuilta alkaen marraskuun ensimmäinen päivä. Gaalasivuilla on tietoa 
ohjelmasta, ruuasta (alkupala, pääruoka, jälkiruoka) ja majoitustarjouksesta. 
Soveltavan liikunnan teemaa varten on ajateltu esteettömyyttä ja tilaisuus 
on Penttilä-salissa.  

 
 Juuan kunnan liikuntapalvelut järjestivät vuoden liikuttaja -äänestyksen 

14.11.-2.12.2024. Äänestäminen oli mahdollista kunnan sosiaalisen median 
kanavien kautta (linkki sähköiselle lomakkeelle) sekä paperisella 
lomakkeella kirjastolla ja Ellinkulmalla. Saadut ehdotukset vuoden liikuttajan 
valinnaksi oheismateriaalina. Aiemmin valitut Juuan vuoden liikuttajat 
löytyvät täältä: Vuoden liikuttajat Juuassa - juuka.fi. 
 

Esittelijä Lautakunnan puheenjohtaja 
 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta valitsee vuoden liikuttajan. Hyvinvointilautakunta 

päättää, osallistuuko lautakunnan  edustaja ko. tapahtumaan. 
Hyvinvointipäällikkö ilmoittaa valitun vuoden liikuttajan ja 
hyvinvointilautakunnan edustajan yhteystiedot Pohjois-Karjalan Liikunnalle. 

 
Päätös Tiina Pitkänen ja Virpi Nevalainen poistuivat jääveinä tämän pykälän 

käsittelyn ajaksi klo 12.19 - 12.33. 
 
Esittelijänä tämän pykälän käsittelyn ajan toimi puheenjohtaja Jarmo 
Pitkänen. 
 
Hyvinvointilautakunta päätti maksaa vuoden liikuttajan gaalamaksun (69 €) 
ja palkinnon (140 €) sekä kahden kunnan edustajan gaalamaksun (á 69 €). 
Hyvinvointipäällikkö ilmoittaa valitun vuoden liikuttajan ja kunnan 
edustajien yhteystiedot Pohjois-Karjalan Liikunnalle 
 
Hyvinvointilautakunta valitsi Juuan kunnan vuoden liikuttajaksi Kastehelmi 
Miettisen. 

 
 

https://www.juuka.fi/vuoden-liikuttajat-juuassa


 

 

 
 


